                                                                                                                                                                                                                             Załącznik nr 6

                                                                                                                                                                                                                                                     do sprawozdania opisowego

                                                                                                                                                                                                                                                             z  wykonania budżetu za rok 2005

WYKONANIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADU WODOCIĄGÓW I USŁUG KOMUNALNYCH W RUDNIKU 

NA 31.12.2005 R.

Lp
Wyszczególnienie
Dział

rozdział
Stan środków obrotowych na początku roku budżetowego
Przychody
Suma


Wydatki 
Stan środków obrotowych na koniec roku budżetowego



1
2
3
4
5
6
7
8

1.
Rolnictwo i łowiectwo
010


5 871
428 185


434 056
504 410
-70 354

1.1
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
01010
 

5 871
 

428 185
434 056
 

504 410
-70 353 



2.


Gospodarka mieszkaniowa
700
0
135 692
135 692
105 352
30 340

2.1.
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej
70004
0
135 692
135 692
105 352
30 340

3.
Gospodarka komunalna

i ochrona środowiska
 

900
 0
                 132 386
             132 386
72 393
59 993

3.1.
Pozostała działalność


90095
0
132 396
132 386
72 393
59 993

OGÓŁEM:
5 871
696 263
     702 134
682 155


             19 980

